ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 2 7 . 0 9 . 2 0 2 2 № 746-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области Белоярскую атомную станцию - филиал акционерного общест-
ва «Российский концерн по производству электрической и тепловой энергии
на атомных станциях» за большой вклад в развитие атомной энергетики в
Свердловской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Председатель
Законодательного Собран:
Свердловской области

Для
документов

№ 1 Л.В.Бабушкина

3 6 7 2 1 0 0 0 1
24п-рзб